Descrizione delle prestazioni 

Importo 

Lavori a misura a base d’asta         €     62.660,00 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso         €       1.500,00 

Importo totale a base di gara        €     64.160,00  

L’importo dei lavori soggetto a base di gara è € 62.660 ( diconsi sessantaduemilaseicentosessanta/00 ) 

oltre agli oneri di sicurezza pari a € 1.500,00 oltre all’IVA dovuta per legge del 22% di € 14.115,20 

Tabella n. 2 –Categorie, ID 

Categoria e ID delle 

opere 

L. 143/49 

(Corrisponde

nza) 

G 

(grado di 

compless

ità) 

Importo delle